
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740044

Pronájem bytu 1+kk, 42 m2, OV, Pardubice, Doubravice

Nemovitost nabízí

RV Reality
Bratranců Veverkových 355,
530 02  Pardubice
 

Realitní makléř

Růžička Václav
Mobil: +420 776 761 004
vaclav.ruzicka@rvreality.cz

Pronájem útulného bytu 1+kk Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: XA-345 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Pardubice, Doubravice

Pronájem útulného bytu 1+kk Pardubice

Dobrý den, hledáte útulný byt a nemáte rádi ruch centra města?
Požadujete, aby stav bytu odpovídal běžným standardům, ale
přitom byl za přijatelnou cenu? Možná právě pro Vás mám nabídku,
která by Vás mohla oslovit.

Jedná se o pronájem útulného podkrovního bytu 1+kk o celkové
výměře 42,37 m2, který se nachází v 3.NP (2. patře) menšího
bytového domu v Pardubicích městské části Doubravice. Byt byl v
minulosti nově vybudován jako podkrovní vestavba. Součástí nájmu
je základní vybavení, kterým je kuchyňská linka, sporák a odsavač
par. 

Výše měsíčního nájmu vychází na 8.000,- Kč + energie, které jsou
přehlášeny na nájemce. Současný nájemce hradil za energie
částku 1.700,- Kč/ měsíčně. Peněžitá jistota (vratná kauce) činí
16.000,- Kč. Provize RK je výši 8.000,- Kč. 
    
K bytu je možné užívat společnou kolárnu. Volný od 1.8. 2024.

Děkuji Václav Růžička, realitní specialista.

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě jím
zvolených kritérií.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740044

Pronájem bytu 1+kk, 42 m2, OV, Pardubice, Doubravice

Celková podlahová plocha
(m2)

42

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 42

Užitná plocha (m2) 42

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


